
Data: 31/03/2021 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
PIMENTA
SERV. AUTON. DE ÁGUA E ESGOTO

Número: 000008 Data: 18/03/2021 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial:  000008
Comissão Licitação: 018 - PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO 2021Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES EM GERAL.

Fornecedor: AUTO POSTO SANTA LUCIA LTDA.

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 GASOLINA 6.000.0000 6.0300 36.180.0000 31/03/2021

00002 OLEO DIESEL FILTRADO 7.200.0000 4.3500 31.320.0000 31/03/2021

00003 ALCOOL ETANOL COMBUSTIVEL 1.000.0000 4.4900 4.490.0000 31/03/2021

00004 DIESEL S10 1.000.0000 4.4300 4.430.0000 31/03/2021

Total do Fornecedor  AUTO POSTO SANTA LUCIA LTDA. 76.420.0000

TOTAL DO PROCESSO  000008 / 2021 76.420.0000

------------------------------
 TARCISO GERALDO DE OLIVEIRA  
    DIRETOR ADMINISTRATIVO    

T O T A L    G E R A L 76.420.0000


